22/03/2023, 19:10 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ERRATA DO RESULTADO FINAL DA 4ª ETAPA - ANÁLISE DE TÍTULOS

A Banca Examinadora - PMBC, no uso de suas atribuições, designada pelo Decreto Municipal Nº041 de 27 de fevereiro de 2023 do Gabinete do Excelentíssimo Prefeito
Municipal de Benjamin Constant- AM, por meio do Edital 002/2023- PMBC do Processo de Seleção de Gestores Escolares, Gestores Adjuntos Escolares e Coordenadores
Pedagógicos para lotação nas Unidades Escolares da rede municipal de ensino de Benjamin Constant- AM, destinado à formação de banco de recursos humanos, torna
público a ERRATA DO RESULTADO FINAL DA 4ª ETAPA - ANÁLISE DE TÍTULOS do certame.

ONDE SE LÊ:

ZONA RIBEIRINHA/RURAL INDÍGENA - CARGO: GESTOR ADJUNTO ESCOLAR
CÓDIGO DE CONTROLE DO

CANDIDATO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

FORMAÇÂO INICIAL
E CONTINUADA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
TOTAL OBTIDA

SITUAÇÃO

GAE001 Melquezedec Pereira Cavalcante 1.0 3.0 4.0 CLASSIFICADO

LEIA-SE:

ZONA RIBEIRINHA/RURAL INDÍGENA - CARGO: GESTOR ADJUNTO ESCOLAR
CÓDIGO DE CONTROLE DO

CANDIDATO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

FORMAÇÂO INICIAL
E CONTINUADA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
TOTAL OBTIDA

SITUAÇÃO

GAE001 Melquezedec Pereira Cavalcante 1.0 2.0 3.0 CLASSIFICADO

Observação: O restante do Resultado Final da 4ª Etapa - Análise de Títulos, Edital N° 002/2023 - PMBC permanece inalterado.

Benjamin Constant- AM, 20 de março de 2023.

Profª. Ma. Maria Simone Ribeiro da Silva Cruz

Presidente da Banca Examinadora

Decreto N°041/2023-GP/PMBC

EDITAL 002/2023-PMBC

Prof. Me. Antônio Wagner Almeida Olavo

Membro Titular da Banca Examinadora

Decreto N°041/2023-GP/PMBC

EDITAL 002/2023-PMBC

Profª. Me. Francisco Olímpio de Souza

Membro Titular da Banca Examinadora

Decreto N°041/2023-GP/PMBC

EDITAL 002/2023-PMBC

Publicado por:
Alexandre Davila Costa

Código Identificador: QFSC3WC8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 22/03/2023 - Nº 3327. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br